裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學  函
地址：25172新北市淡水區濱海路3段150號
聯絡人：蕭志聖
電子信箱：eawing@mail.tcmt.edu.tw
聯絡電話：02-28109999#5112
傳真電話：02-28106688

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月22日
發文字號：海教字第1090007426號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件12020寶川盃簡章、附件2海報  (109092200062_1091200760_1_2020寶川
　　　盃簡章.pdf, 109092200062_1091200760_2_2020寶川盃海報A10904.jpg)

主旨：檢送本校餐飲管理系舉辦「2020寶之川-麻辣創意健康料

　　　理大賽」，報名簡章及相關資料如附件，敬請惠予協助公
　　　告並鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請查照。
說明：
  一、賽前說明會:109年11月14日(星期六)上午9時至12時，凡
　　　參與者可免費獲贈本次競賽指定醬料。報名網址:https:/

　　　/forms.gle/fWhsNK5KF8jjp5pm9
  二、初賽資訊(本初賽採書面審查)
    (一)收件截止:即日起至109年12月10日截止線上收件。
    (二)決賽名單於109年12月14日公告本系網頁。

  三、決賽資訊
    (一)時間:109年12月19日(星期六)上午8時30分至下午5時。

    (二)地點:台北海洋科技大學士林校區中餐教室。
  四、競賽簡章及相關說明請詳附件1，活動海報如附件2。
  五、報名資料請統一於線上報名系統填報(https://forms.gle

　　　/6iuNRNqKoQmfV5VDA)。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院、各國立高級職業學校

副本：本校餐飲管理系

校長 林  俊  彥

1090009955
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學舉辦「2020寶之川-麻辣創意健康料理大
賽」，敬請惠予協助公告。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　 　　　　 組長：

0923
1452

學務長：

0923
1808

0924
0938

0924
0939